Ianue teneatur et debeat facere et curare quod omnes et singuli Ianuenses<sup>r</sup> et eorum subdicti predicti, qui husmodi represalias et sententias optinuerunt et seu habuerunt quomodolibet, cedant dicto comuni Florentie omnia et singula iura sibi compectentia dicta occasione contra quoscunque cives Florentinos vel Pisanos et eisdem quomodolibet obligatos et quod solucio ipsorum<sup>s</sup> florenorum quinque millia quingentorum fieri debeat facta et seu factis primo et ante omnia cessionibus predictis et non aliter, hoc modo videlicet quod dimidia excomputetur de solucione fienda infra terminum quatuor mensium proxime futurorum per comune Ianue comuni Florentie de florenis decem octo milibus<sup>t</sup> quadringentis viginti duobus et<sup>u</sup> soldis decem et<sup>v</sup> septem et<sup>w</sup> denariis quatuor ad aurum, ut supra in capitulo XII<sup>o</sup> continetur, et alia dimidia excomputetur in prima paga fienda per comune Ianue comuni Florentie de tercia parte florenorum viginti unius millium sexcentorum quinquaginta, ut in capitulo sedecimo supra<sup>v</sup> continetur, et hoc si et in quantum dicta prima paga tercii quantitatis predicte florenorum viginti unius millium sexcentorum quinquaginta sufficiat ad id ad quod obligata est<sup>w</sup>, ut apparet supra in capitulo XVIII<sup>o</sup>, alioquin ipsa alia dimidia, videlicet floreni duo milia septingenti quinquaginta, solvi debeant<sup>x</sup> per comune Florentie comuni Ianue infra annum unum proxime futurum. Si vero dictum comune Ianue non deliberaverit et seu non notificaverit<sup>y</sup> comuni<sup>z</sup> Florentie, ut supra dicitur, velle habere et recipere dictos florenos  $\bar{v}$  quingentos, restet dictum<sup>aa</sup> comune Ianue et eius cives et subdicti quilibet in dispositione presentis capituli de suspensione et revisione represaliarum et sententiarum per arbitratores vel si maluerit potius possit et ei liceat et suis<sup>bb</sup> civibus et subdictis noviter et a capite prosequi sua iura ac si et prout et sicut ipse sententie et represalie nunquam concessisse fuissent<sup>cc</sup>.

<sup>a</sup> Nel margine interno di M, B XXII (22 in B); in quello interno di M ed esterno di B Suspendio represaliarum utrimque <sup>b</sup> in M segue depennato hom <sup>c</sup> bona: in soprilinea in M <sup>d</sup> in M segue depennato in susp[...] <sup>e</sup> stari in C <sup>f</sup> in M segue depennato not <sup>g</sup> ac in C <sup>h</sup> ita: item in C <sup>i</sup> nel margine esterno di B Fiat de novo cognicio super illis <sup>j</sup> qui possint-terminare: nel margine inferiore con segno di richiamo in M <sup>k</sup> et in C <sup>l</sup> nel margine interno di M, con segno di richiamo, la seguente annotazione Que sequuntur sunt in folio XIII<sup>o</sup> <sup>m</sup> madii in C <sup>n</sup> nel margine esterno di B Vel ex nunc habendo f(lorenos)  $\bar{v}$ D <sup>o</sup> et: in soprilinea in B <sup>p</sup> in B segue espunto e depennato et <sup>q</sup> et: in soprilinea, cui segue depennato, sul rigo, vel in B <sup>r</sup> Ianuenses et singuli con segno di inversione in B; Ianuenses et singuli in C <sup>s</sup> dictorum in C <sup>t</sup> in B segue espunto e depennato quingentis <sup>u</sup> et: om. M <sup>v</sup> in alio sedecimo capitulo supra in C <sup>w</sup> obligata est: ripetuto in M <sup>x</sup> debeat in M <sup>y</sup> in M segue espunto e depennato dicto <sup>z</sup> notificaverit dicto comuni in C <sup>aa</sup> dictum: in soprilinea in B <sup>bb</sup> in M segue espunto e depennato subdictis <sup>cc</sup> Hoc acto-fuissent: collocato